
ČST 5  - od 24.3. - 6.4.2021 

 

Milí páťáčci, úspěšně jsme zakončili téma přírodopisu - biologie člověka, kterým 

jsme se delší dobu zabývali. Po Velikonocích navážeme na látku čtvrté třídy a 

budeme probírat dějepis ( období od třicetileté války až po současnost). 

Protože předpokládám, že jste všechno z loňska zapomněli, posílám vám 

naskenovaný přehled toho nejdůležitějšího, podívejte se tedy na něj a případně do 

vašich sešitů z loňska. V úterý 30.3. ( na SKYPU) si společně ještě jednou vše 

zopakujeme. 

 

Jak jsem vám již slíbila, čeká na vás tento týden opakovací test. Test vám dám na 

webové stránky školy ve středu 24.3. ( během dopoledne..) na vypracování testu 

budete mít čas do pátku 26.3.!!! Kdo test v tomto termínu neodevzdá, bude hodnocen 

nedostatečně a projeví se to na celkovém hodnocení. 

Několik vytisknutých testů vložím též do boxu před školou ( pro vás, kteří mají 

případné technické problémy). 

 

 

V tomto období ( do 6.4.) se budete tedy věnovat opakování látky !!! 

 

Zítra ráno se uvidíme na SKYPU v 7 :30 hod. 

 

 

Přeji vám všem krásné jarní dny a hlavně buďte zdraví a učte se na test !!! 

 

J.Š. 

 



 

 
 

 

 

 

 



 


